
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851804

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Holubov, Krasetín (okres Český Krumlov)

Nemovitost nabízí

1. reality GP s.r.o.
Za Zámečkem 744/9
158 00 Praha 5 - Jinonice
 

Prodej zatravněného pozemku u obce
Krasetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2161 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Holubov, Krasetín (okres Český Krumlov)

Prodej zatravněného pozemku u obce Krasetín

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 4.299 m2, situovaný v
blízkosti obce Krasetín, v katastrálním území Holubov, obec
Holubov. Pozemek je evidován u Katastrálního úřadu pro Jihočeský
kraj, pracoviště Český Krumlov. Nachází se pod horou Kleť v
chráněné oblasti Blanského lesa, což z něj činí ideální místo pro
využití jako zahrada či pastvina.

Pozemek má střední sklon a je orientován na sever a severozápad.
Je zde možnost oplocení, které zajistí soukromí a bezpečnost, ať
už pro hospodářské nebo rekreační účely. Přístup k vodě je možný
z vrtu na sousedním obecním pozemku, elektrická přípojka je
dostupná na hranici pozemku. Na pravé straně protéká malý potok,
který může sloužit k zavlažování nebo jako přírodní estetický prvek.

Pozemek je k dispozici ihned. Cena činí 1.000.000,- Kč, včetně
provize realitní kanceláře.

CENA: (za nemovitost) 1 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 4299

Plocha parcely (m2) 4299

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851804

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Holubov, Krasetín (okres Český Krumlov)

Realitní makléř

Úlehla František
Mobil: +420 608 184 923
realitygp@seznam.cz

2 / 2


